PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA

CONCURSO PÚBLICO Nº001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Urânia, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no

Concurso Público para realização da PROVA OBJETIVA, no dia 09 de novembro de 2014, nos

locais e horários abaixo.

1. Os candidatos também poderão consultar os locais das provas no site da Persona Capacitação,

no endereço (www.personacapacitacao.com.br), da seguinte forma:

1.1. clicar na aba "CONCURSOS";

1.2. localizar o seguinte link "Prefeitura de Urânia - Concurso Público Nº 001/2014";

1.3. clicar em "Convocação";

1.4. clicar em "Atribuição de Salas" e localizar o seu nome, cargo, local e sala onde deverá fazer a

prova.

2. LOCAIS DE PROVA.

2.1. As provas terão inicio as 9h, nos locais que seguem.

ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR AKIO SATORU
RUA FORTALEZA, 549 - CENTRO - URÂNIA/SP.
CARGOS:

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE;

 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS;

 AUXILIAR DE ENFERMAGEM;

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS;

 ENFERMEIRO.

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ TEIXEIRA DO AMARAL
RUA BOA ESPERANÇA , 371 - CENTRO - URÂNIA/SP.
CARGOS:

 TRABALHADOR BRAÇAL;

 MOTORISTA;

 VISITADOR SANITÁRIO.

3. INSTRUÇÕES.

3.1. O candidato deverá observar as informações constantes no Edital de Abertura – Item 8  e

subitens.

3.2. O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário estabelecido portando RG

ou documento pessoal com foto (original) e comprovante de pagamento da taxa de

inscrição.

3.3. Os candidatos não poderão realizar a prova se chegarem após o horário estabelecido.

3.4. Horário de apresentação: 8h30. Horário de fechamento do portão: 9 horas.

Urânia, 31 de outubro de 2014.

Francisco Airton Saracuza

Prefeito Municipal